борлуулалтын хэмжээ тендерийн үнийн саналын мөнгөн дүнгийн 100%-иас 
багагүй байна.  

Түргэн хөрвөх чадвартай хөрөнгө болон авах боломжтой зээлийн хэмжээ:Тендерт 
ирүүлсэн үнийн саналын мөнгөн дүнгийн 50 хувиас багагүй байна.  

Үнэлгээнд ашиглах санхүүгийн тайлан ирүүлэх жил: 2019, 2020 он  

Тендерийн хамт 2,200,000.00  (хоёр сая хоёр зуун мянга) төгрөгийн дүнтэй тендерийн 
баталгаа ирүүлнэ. 

Тендерийг 2021 оны 4 дүгээр сарын 23-ны өдрийн 09:00 цагаас өмнө www.tender.gov.mn 
хаягаар ирүүлэх ба мөн өдрийн 09:10 цагт цахим системээр нээнэ. 

Гадаадын этгээд тендер ирүүлэх эрхтэй, эрхгүй эсэх: